1 10494 CONSULTA COM 

UROLOGISTA - 

CONSULTA COM 

UROLOGISTA 

SV 500 130,00 R$65.000,00 

Todos os procedimentos, custos, medicamentos necessários para realização das consultas estão inclusos no valor total 

unitário. 

Valor total estimado: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais) 

As quantidades não são vinculativas, tratando-se de credenciamento. 

2. DOS PAGAMENTOS PELOS SERVIÇOS PRESTADOS  

2.1 Pelos serviços prestados, a Prefeitura Municipal realizará o pagamento em até 30 (trinta) dias após a 

prestação do serviço, mediante apresentação de Nota Fiscal, os valores líquidos que lhes forem devidos.